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Nykredit Realkredit A/S hæver forventningerne til 2025 og forlænger  ForeningsFordele   
 
 
Nykredit-koncernen hæver forventningerne til 2025 og forventer et resultat efter skat på ca.  12,4 mia. kr. 
Forventningerne til 2025 har hidtil været et resultat efter skat på 11,75-12,25 mia. kr. Resultatet forventes 
dermed at blive Nykredits bedste nogensinde, og det vil være femte år i træk, at Nykredit leverer et 
rekordresultat.   
   
Nykredit er som noget særligt ejet af en forening af kunder, Forenet Kredit.  Det betyder, at Nykredit kan dele 
sin fremgang med kunderne gennem en række fordele, når det går koncernen godt.    
   
Totalkredit har besluttet at forlænge KundeKroner  for både erhvervs- og privatkunder med et år. Nykredit har 
besluttet at forlænge BoligRabat og ErhvervsKroner med et år. KundeKroner for privatkunder og BoligRabat 
gælder nu frem til og med 2029.   
  
Nykredit forlænger samtidig puljen til ForeningsFordele til privatkunder i Nykredit Bank og Spar Nord med et 
år. Puljen tilpasses, så den afspejler, at kunder i Spar Nord får samme adgang til ForeningsFordele efter 
sammenlægningen i foråret 2026. 
 
Nykredit Bank A/S hæver forventningerne til 2025 og forventer et resultat efter skat på 3,6 mia. kr. 
Forventningerne til 2025 har hidtil været et resultat efter skat på 3,0-3,5 mia. kr. 

  
Koncernchef i Nykredit, Michael Rasmussen, udtaler:   
   
“Resultatet for 2025 bliver det hidtil bedste for den foreningsejede Nykredit-koncern. Det vil være femte år i 
træk, at vi får et rekordresultat, og det er meget tilfredsstillende. Det gør det muligt fortsat at dele fremgangen 
med vores kunder i form af konkrete fordele. Jeg er glad for, at vi kan forlænge KundeKroner og 
andre af vores ForeningsFordele. Det viser, at det kommer kunderne til gode, når det går godt i Nykredit. Det 
hører sig til, når vi er en koncern ejet af en forening af kunder”.    
   
Nykredit-koncernen offentliggør som planlagt årsrapport for 2025 tirsdag den 4. februar 2026. Her vil 
Nykredits ledelse stå til rådighed for uddybende kommentarer.   
   
Kontakt:   
Eventuelle spørgsmål kan rettes til presseafdelingen på telefon +45 20 56 07 06.    
 


